PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO - DAEX

RESULTADO DO EDITAL PROPEX N° 16/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

EXTENSÃO

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-

Graduação, Extensão e Cultura – PROPEX, Centro de Ciências Sociais Aplicadas – CCSA e do

Programa de Pós-Graduação em Contabilidade e Administração – PPGCCA, torna público o

resultado do edital destinado à seleção de bolsista de extensão, para atuar no projeto com fomento

externo nº 387/2023 (Prestação de Serviço – Pesquisa Encomendada) – Diagnóstico e Avaliação

de Desempenho para o Município de Blumenau.

Aprovados - Bolsa de Graduação

1. Alicya Rocha Tiedt

2. Cauani de Andrade

3. Gabriele Rezena

4. Rúbia Gabriela Schlichting

5. Luana Aurélio Gomes

6. Larissa Koga

7. Manuella Grahl Lanznaster

8. Maria Vitória Gomes

9. Adrielle Felícia Weiers

10. Raissa Wiguates Lang

11. Gabrielly Laís Quevedo

12. Thainá Julia Tomaseli

13. Lucas Ademir Pereira

14. Vitor Hardt

Quadro reserva - Graduação:

1. Aline Rosa

2. Juliana Furbringer

3. Isabela S. Garcia

4. Mariana Beira

5. Maria Eduarda Vanzuita

6. Frederico de Albuquerque Wilhelm

7. Antônio Hercílio Zuchi

8. Adriel Pereira

9. Felipe de França Rodrigues

Aprovada - Bolsa de Pós-Graduação:

1. Rúbia Frehner Poffo

Quadro reserva – Pós-Gradução:

Sem quadro reserva.

Blumenau, 01/10/2025.

Profª. Drª. Michele Debiasi Alberton,

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura